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Osafondi moodustamine

Kriisilahenduse osafondi (KLO) rahastamiseks kogutakse osamakseid finantskriisi ennetamise ja
lahendamise seaduse §s 2 nimetatud äriühingutelt, tütarettevõtjatelt ja filiaalidelt. Osamaksed
tasutakse Tagatisfondile, mitte ei tagastata fondiosalistele, kui seadusest ei tulene teisti. KLO loodi
2015. aastal pärast seda, kui kriisilahendusraamistik Eesti õigusruumi üle võeti. Korralise osamakse
tasub fondiosaline regulaarselt vähemalt üks kord aastas.

Korralise osamakse suurus

Korralise osamakse suuruse kehtestab Tagatisfondi nõukogu Tagatisfondi seaduse kohaselt leitud
summa alusel, mida võib korrigeerida proportsionaalselt krediidiasutuse riskiprofiiliga, võttes arvesse
järgmiseid kriteeriume:

krediidiasutuse riskipositsioon, sh tema kauplemistegevuse olulisus, bilansivälised
riskipositsioonid ja finantsvõimenduse määr
krediidiasutuse rahastamisallikate stabiilsus ja mitmekesisus ning likviidne koormamata vara
krediidiasutuse finantsseisund
tõenäosus, et krediidiasutuse suhtes algatatakse kriisilahendusmenetlus
riigilt krediidiasutusele varem antud kapitali- ja finantstugi
krediidiasutuse struktuuri keerukus ja krediidiasutuse kriisilahenduskõlblikkus
krediidiasutuse tähtsus ühe või mitme lepinguriigi või Euroopa Liidu finantssüsteemi või
majanduse stabiilsuse jaoks
asjaolu, et krediidiasutus kuulub krediidiasutuste ja investeerimisühingute kaitseskeemi või
muusse Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse (EL) nr 575/2013 krediidiasutuste ja
investeerimisühingute suhtes kohaldatavate usaldatavusnõuete kohta ja määruse (EL) nr
648/2012 muutmise kohta (ELT L 176, 27.06.2013, lk 1–337) artikli 113 lõikes 7 sätestatud
kooperatiivse vastastikuse solidaarsuse süsteemi

Osamakse suuruse muutmine jõustub aasta algusest, kuid mitte varem kui üks kuu pärast seda, kui
Tagatisfondi nõukogu on otsuse vastu võtnud.

Pankadelt kogutavad KLO osamaksed kantakse edasi ühtsesse kriisilahendusfondi (SRF),
investeerimisühingutelt kogutavad maksed jäävad KLO-sse. KLO kaudu SRFi kantavate osamaksete
suuruse määrab ühtne kriisilahendusnõukogu  (loe täpsemalt „Kriisilahenduse rahastamine“). 
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